съд.	
	ОСЪЖДА Хидрострой България ЕООД, ЕИК 204736650, със седалище и адрес на управление град Силистра, [улица], ет. [номер], да заплати на Стройпроект ООД, ЕИК 118542753, със седалище и адрес на управление град Силистра, [улица], сумата от 1 400 /хиляда и четиристотин/ лева, представляващи разноски за платено адвокатско възнаграждение за производството пред Върховния административен съд.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА